
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 1000 de 2019 (R.C. ANJOU)        N° homologation : 2019 PL 23

Société organisatrice :   Code ACP :      FR-49-4196

Nom du responsable : CHABIRAND Jean-Claude Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : 13, Rue de l'Aumônerie Brevet de 1000
                                                49080  BOUCHEMAINE Date : 22 juin 2019

Vélodrome, Rue Montesquieu, ANGERS Heure de départ : 08:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 317 F 4 itinéraire fléché 0 08:00

Pont ''Confluences'' ~ ~ ~ 2,9 2,9

Boulevard du Doyenné ~ ~ ~ 1,9 4,8

"Les 7 Sonnettes" ~ ~ D 116 2,1 6,9

~ G 34 D 116, D 82 11,1 18

~ GH 34 D 82, D 116 5,3 23,3

~ ~ D 116, D 61 1,8 25,1

~ H 34 D 61 4,2 29,3

Le Vieil-Baugé ~ I 34 ~ 10,5 39,8

~ ~ D 817, D 305 1,9 41,7

~ J 3 D 305 15,5 57,2

~ ~ ~ 8,2 65,4

~ K 3 ~ 13,3 78,7

Carrefour D 305 / D 186 ~ L 3 D 186 5,3 84

~ ~ V.O. 1 85

~ ~ D 64 4,4 89,4

Vouvray-sur-Loir ~ ~ D 64, D 61 2,2 91,6

~ LM 23 D 305 4,6 96,2

C LA CHARTRE-SUR-LE-LOIR ~ M 23 D 9, D 134, D 10 6,5 102,7 11:01 14:51

~ ~ D 10 4,1 106,8

Couture-sur-Loir ~ MN 23 ~ 5,2 112

~ N 23 D 10, D 9 4,3 116,3

~ NO 23 D 917 9,7 126

Vendôme 318 D 5 ~ 18 144

Coulommiers-la-Tour ~ ~ ~ 6,7 150,7

~ ~ ~ 1,5 152,2

~ E 5 ~ 7,4 159,6

~ ~ ~ 3,8 163,4

St-Léonard-en-Beauce ~ F 5 ~ 6,6 170

~ ~ ~ 1,4 171,4

~ FG 5 ~ 11,4 182,8

C ~ G 5 D 2152, D 925, D 19 8,2 191 13:37 20:44

~ GH 5 D 19, D 103 5,6 196,6

~ H 5 D 18 9,8 206,4

Carrefour D 18 / D 2020 ~ I 56 D 921 10,2 216,6

~ IJ 5 D 7, D 13 7,7 224,3

~ K 56 V.O. 16,7 241

~ ~ D 320, D 59 7,4 248,4

~ L 5 D 948 8,3 256,7

AUDAX CLUB PARISIEN

         Identifiant "Openrunner" :  9192744     Site du club : www.rc-anjou-asso.fr

Randonneurs Cyclos de l'Anjou

   Km

Lieu de départ : 

Contr.

Sarrigné

Bauné

Cornillé-les-Caves

Fontaine-Milon

Baugé  (BPF 49)

Savigné-sous-le-Lude

Le Lude

Vaas

Montabon

''Coëmont''

Marçon

Tréhet

Artins

Montoire-sur-le-Loir

Villetrun

Epiais

Oucques

Marchenoir

Josnes

BEAUGENCY  (BPF 45)

Lailly-en-Val

Jouy-le-Potier

Marcilly-en-Vilette

Vannes-sur-Cosson

Viglain

Sully-sur-Loire
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St-Père-sur-Loire ~ ~ D 119 0,9 257,6

~ LM 5 D 952 8,4 266

~ ~ D 952, D 56 3 269

Les Choux ~ MN 5 D 56 13 282

~ NO 45 ~ 11,3 293,3

~ ~ ~ 2,4 295,7

St-Maurice-sur-Aveyron ~ O 45 D 56, D 16 7,6 303,3

C CHARNY 319 B 4 D 16, D 145 14,7 318 17:34 5:12

~ C 4 ~ 11,6 329,6

~ CD 4 ~ 8,4 338

~ ~ D 14, D 89 2 340

~ DE 45 D 89 17 357

Auxerre ~ E 5 D 965, D 606, D 956 3,5 360,5

St-Bris-le-Vineux ~ EF 5 D 956 9,5 370

~ F 5 ~ 7,6 377,6

~ G 5 ~ 9,5 387,1

~ ~ ~ 3,5 390,6

C ~ H 56 D 86 9,1 399,7 20:07 10:39

~ H 6 D 86, D 11 9,2 408,9

~ ~ D 86 6,1 415

~ GH 67 ~ 6,2 421,2

~ GH 7 D 957 4,1 425,3

~ ~ D 606, D 957 3,7 429

~ G 7 D 957 4,2 433,2

St-Père ~ F 7 ~ 8,6 441,8

C ~ ~ ~ 2,2 444 21:36 13:36

St-Père ~ ~ D 958 2,2 446,2

~ ~ ~ 3,8 450

~ ~ ~ 6,3 456,3

Carrefour D 958 / D 42 ~ F 78 D 42 5,7 462

~ G 8 D 944 8,8 470,8

~ ~ ~ 7,2 478

C ~ GH 9 D 978 25 503 23:34 17:32

Carrefour D 978 / D 37 ~ G 9 D 37 4 507

~ G 9-10 ~ 6 513

~ ~ D 985, D 37 5 518

~ F 10 D 37 10 528

Carrefour D 37 / D 10 ~ EF 10 D 10 11 539

C CERCY-LA-TOUR ~ ~ D 26, D 18 1,3 540,3 0:49 20:01

~ C 10 D 18, D 978 34,6 574,9

C NEVERS ~ BC 10 D 40, D 920 10,1 585 2:18 23:00

323 N 5 D 920, D 15 21,9 606,9

~ ~ D 15 5,8 612,7

~ M 5 D 6 9 621,7

Charly ~ ~ D 6, D 2076 4,5 626,2

Blet ~ ~ D 6 1,6 627,8

~ LM 56 D 34 4,7 632,5

~ L 5 D 14 10,9 643,4

Contres ~ KL 5 ~ 7,4 650,8

~ K 56 ~ 8,7 659,5

~ J 56 D 940, D 14, D 69 4,2 663,7

~ IJ 56 D 115 9,2 672,9

~ ~ D 115, D 65 2,6 675,5

~ I 56 D 65 E, D 38 6,1 681,6

Pruniers ~ HI 6 D 925 7,3 688,9

~ H 6 D 67 5 693,9

~ ~ D 918, D 102 2,5 696,4

Ouzouer-sur-Loire

Dampierre-en-Burly

Ste-Geneviève-des-Bois

Châtillon-Coligny  (BPF 45)

La Ferté-Loupière Dim 23

Villiers-sur-Tholon

Aillant-sur-Tholon

St-Georges-sur-Baulche

St-Cyr-les-Colons

Lichères-près-Aigremont

Aigremont

NOYERS-SUR-SEREIN     (BPF 89)

Massangis Dim 23

L'Isle-sur-Serein

Provency

Sauvigny-le-Bois

Avallon

Pontaubert

VÉZELAY     (BPF 89)

Dim 23

Pierre-Perthuis

Bazoches

Lormes  (BPF 58)

Vauclaix

CHATEAU-CHINON  (BPF 58)

Dim 23

Sermages

Moulins-Engilbert

Vandenesse

Sauvigny-les-Bois Dim 23 Dim 23

La Guerche-sur-l'Aubois Dim 23 Dim 23

Germigny-l'Exempt

Ourouer-les-Bourdelins

Chalivoy-Milon

Dun-sur-Auron

Chavannes

Châteauneuf-sur-Cher

St-Baudel

Villecelin

Chezal-Benoît

Bommiers

Ambrault



~ GH 6 D 102 6 702,4

~ G 6 D 943, D 920 9,6 712

C CHATEAUROUX ~ FG 56 D 40 8 720 7:05 10:30

~ FG 67 ~ 12,3 732,3

~ F 7 D 40, D 30 8,5 740,8

~ ~ D 40 8 748,8

~ ~ ~ 3,2 752

~ F 78 ~ 5 757

~ F 8 ~ 4,6 761,6

Carrefour D 40 / D 72 ~ ~ D 72, D 45 2,4 764

C ÉGUZON-CHANTOME ~ ~ D 36 5,5 769,5 8:51 14:50

~ E 8 D 36, D 1 12,5 782

~ ~ D 10 4,4 786,4

~ D 78 D 10, D 927 11,2 797,6

~ CD 7 D 10, D 3 13,5 811,1

Le Blanc 322 M 5 D 951, D 3 13,1 824,2

~ LM 5 D 3 3,6 827,8

~ ~ ~ 3,2 831

~ L 45 D 5 10,4 841,4

~ KL 4 D 14 3,6 845

~ K 4 D 14, D 725 8,3 853,3

Châtellerault ~ J 34 D 725, D 14 20,7 874

~ IJ 34 D 14 7,5 881,5

~ I 34 ~ 6,5 888

~ HI 3 ~ 6 894

~ H 3 ~ 5 899

~ ~ ~ 4,3 903,3

~ GH 3 ~ 6,6 909,9

317 J 6 D 147 8,4 918,3

Carrefour D 147 / D 47 ~ ~ D 47, V.O., D 347 3,4 921,7

Les Trois-Moutiers ~ IJ 6 D 49 5,6 927,3

~ ~ D 49, D 110, D 93 6,5 933,8

C BRÉZÉ ~ I 56 D 93 8,5 942,3 15:01 5:57

~ I 5 ~ 7 949,3

~ ~ D 751 3,7 953

St-Hilaire-St-Florent ~ ~ ~ 2,2 955,2

~ HI 45 ~ 6,3 961,5

Trêves ~ ~ ~ 3 964,5

~ ~ ~ 1,3 965,8

~ H 45 D 132 2,8 968,6

~ ~ ~ 4,4 973

~ H 4 D 55 5,3 978,3

~ ~ D 952 1,5 979,8

~ G 4 ~ 5,6 985,4

~ ~ ~ 3,6 989

Angers (Château) ~ F 4 ~ 11,2 1000,2

C ANGERS (Vélodrome) ~ ~ ~ 1,9 1002,1 17:05 11:00

Sassierges-St-Germain

Étrechet

Velles Dim 23 Lun 24

Mosnay

Chavin

Badecon-le-Pin

Gargilesse-Dampierre

Cuzion

Parnac Dim 23 Lun 24

St-Benoît-du-Sault   (BPF 36)

Prissac

Bélâbre

St-Aigny

Sauzelles

Angles-sur-l'Anglin   (BPF 86)

Vicq-sur-Gartempe

Pleumartin

Thuré

Sossais

Orches

Berthegon

Monts-sur-Guesnes

La Roche-Rigault

Loudun

Raslay

Varrains Dim 23 Mar 25

Saumur (Pont-Fouchard)

Chênehutte-les-Tuffeaux

Cunault

Gennes

Le Thoureil

St-Rémy-la-Varenne

St-Mathurin-sur-Loire   (BPF 49)

La Bohalle

La Daguenière (rocade)

Dim 23 Mar 25
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